AEG espresso KKE884500M
Artikelcode : AGKKE884500M
AEG KKE884500M. Type product: Espressomachine, Koffiezet apparaat
type: Volledig automatisch, Capaciteit watertank: 1,8 l, Koffie invoertype:
Koffiebonen, Gemalen koffie, Capaciteit in kopjes: 6 kopjes. Vermogen:
1350 W. Kleur van het product: Roestvrijstaal
€ 2 299,00
Kenmerken
Apparaatplaatsing: Ingebouwd
Producttype: Espressomachine
Capaciteit watertank: 1.8 l
Koffie maken: Ja
Koffiezet apparaat type: Volledig automatisch
Koffie invoertype: Koffiebonen, Gemalen koffie
Espresso maken: Ja
Cappuccino maken: Ja
Capaciteit in kopjes: 6 kopjes
Maximum werkdruk: 15 bar
Ingebouwde molen: Nee
Regelbare malinginstellingen: Ja
Koffiebonen capaciteit: 200 g
Timer: Ja
Kastontwerp: Ingebouwd
Producttype: Espressomachine
Kleur van het product: Zilver
Soort bediening: Touch
Ingebouwd display: Ja
                                1 / 2
Meerdere dranken: Ja
Koffie maken: Ja
Espresso maken: Ja
Cappuccino maken: Ja
Kleur van het product: Zilver
Soort bediening: Touch
Ingebouwd display: Ja
Timer: Ja
Ingebouwd licht: Ja
Ergonomische grip: Ja
Verstelbare beker hoogte: Ja
Vermogen: 1350 W
AC invoer voltage: 220–240 V
Breedte: 595 mm
Diepte: 361 mm
Hoogte: 455 mm
Installatie compartiment breedte: 560 mm
Installatie compartiment diepte: 550 mm
Installatie compartiment hoogte: 450 mm
Timer: Ja
Timer: Ja
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2